REQUERIMENTO Nº                           /2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Os vereadores abaixo assinados requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Informar a quantidade e especificar os servidores colocados em disponibilidade a partir de 01/01/2017, descrevendo  as justificativas para coloca-los em disponibilidade.
Justificativa:
Esses vereadores, para conhecerem a realidade de nosso Município e para responderem questionamentos, fazem o presente requerimento.
Valinhos, 08 de março de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB
	André Amaral

Vereador - PSDB

	Franklin Duarte de Lima

Vereador - PSDB